ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«26 »декабря 2018года               № 13-рг
                  с. Угут

О внесении изменений и дополнений

 в распоряжение главы

сельского поселения Угут от 24.02.2016 № 6-рг

 «Об утверждении состава комиссии

по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов в

администрации сельского поселения Угут»

В связи с кадровыми перестановками в администрации сельского поселения

Угут:

1. Внести в распоряжение главы сельского поселения Угут от 24.02.2016

№ 6-рг «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов в администрации сельского поселения Угут» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции, согласно приложению  к

данному постановлению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после подписания.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Угут                                                  А.Н. Огородный

Приложение №1к распоряжению

главы сельского  поселения Угут

от « 26 » декабря 2018 № 13-рг

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов в администрации сельского поселения Угут

Председатель комиссии:

Мочалов Сергей Васильевич  заместитель главы сельского поселения

Угут

Заместитель председателя комиссии:

Повар Марина Валерьевна   главный специалист администрации

сельского  поселения Угут

Секретарь комиссии:

Титомир Дарья Олеговна главный специалист администрации

сельского поселения Угут,

ответственный за работу с кадрами

Члены комиссии:

Кузнецова Людмила Васильевна  главный специалист сельского

поселения Угут;

Тощенко Светлана Богдановна  ведущий специалист администрации

сельского поселения Угут;

Тимофеева Венера Тагировна  председатель первичной профсоюзной

организации администрации сельского

поселения Угут (по согласованию);

Титоренко Евгений Витальевич  директор МБОУ «Угутская средняя

       общеобразовательная школа»

       (по согласованию)